
UCHWAŁA NR XIV/85/2019
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) - Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, pobierane od właścicieli 
nieruchomości, uiszcza się z dołu bez uprzedniego wezwania za każdy miesiąc kalendarzowy – w terminie do 
ostatniego dnia miesiąca,  którego obowiązek opłaty dotyczy.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta Stoczek 
Łukowski lub przelewem na rachunek bankowy Miasta Stoczek Łukowski Nr 16 9206 0009 6800 0879 2000 
0200 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/164/2017 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 56).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Szczepańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 214


		2020-01-08T13:29:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




